ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2007003856
PLANO DE BENEFICIOS DACARPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada
Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada
Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imdveis

5. Operagoes com Participantes

(%)
64,63%
5,79%
41,15%
0,00%
0,00%
1,52%
7,76%
-0,02%
6,79%
0,00%
0,03%
0,38%
0,67%
0,00%
0,00%
0,47%
0,08%
0,00%
22,49%
22,50%
-0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
11,30%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%

POSICAO: ABR-2021

VALORDI: RS 6.647.291

Quantidade

4.787

R$

4.295.988
385.017
2.735.579

101.325
515.642
(1.364)
451.624
30
2.050
24.929
44.805

31.064

5.289

1.495.003

1.495.471
(470)

3. Estruturado 11,30% 751.273

751.273
712
712

6. Exterior

1,31%

87.093

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 1,31% 1.831 87.093
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,26% 17.221
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



